
Uchwała Nr 238/15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 marca 2015r. 

 

 

w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych  w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2014 

r. poz. 1118 z późn. zm.) na wsparcie realizacji zadań w 2015 r.  z zakresu:  

1. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,  

2. pomocy społecznej, 

3. przeciwdziałania przemocy. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), 

- art. 4 ust. 1 pkt. 1, 1a, 2, 6,25, 31, 32, art. 5 ust. 1,art. 5 ust. 2  pkt. 1, art. 5 ust. 3 i 4, art. 11 

ust.1– 4, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r.  1118 z późn. zm.); 

- art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013 

r. poz. 182 ) 

- art. 4 ust. 1 – 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r. nr 1356 z późn. zm.) 

- Uchwała XLIX/894/14 r. Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  13 listopada 

2014 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa  

z Organizacjami Pozarządowymi na 2015r. 

- Uchwała Nr III /36/14 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego  z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2015 r.,  

-Uchwała Nr 151/15 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 stycznia 2015 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla podmiotów określonych w art.11 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. z 2014 poz .1118 z późn. zm.) na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego w 2015r. z zakresu:  

1. pomocy społecznej, 

2. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

3. przeciwdziałania przemocy, 

- Uchwała Nr 151/15 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 lutego 2015r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych w celu opiniowania ofert złożonych w trybie 

ogłaszanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

pomocy społecznej w 2015 roku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2015 roku, stanowiący załącznik 

nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w 2015 roku, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.  

 



§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

   

                                                                                            JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                               Załącznik nr 1 Załącznik do 

Uchwały Nr 238/15 

                                                                                                                  Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn. 4 

marca 2015  

 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   

pomocy społecznej 

 w ramach otwartego konkursu ofert w 2015 r. 

 

          Całkowita kwota dotacji 280 000,00 PLN – Rozdysponowana kwotę – 280 000,00 

PLN                              
 

Lp

. 

 

Nazwa organizacji 

 

Skład Zarządu 

Stowarzyszenia 

 

Całkowit

y koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowan

a 

 

Kwota 

dotacji 

przyznan

a przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanyc

h punktów 

 

Zad. 1 Dofinansowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej ludzi 

starszych w różnych sferach życia – kwota 125 009,00 PLN 

 

1. 

 

Starachowickie 

Stowarzyszenie 

Niepełnosprawni 

Plus Starachowice,  

ul. Majówka 21 a, 

27-200 

Starachowice 

 

Alicja Czarnecka- 

Prezes, 

Marta Ranos- 

Zastępca Prezesa, 

Agnieszka 

Stachowicz- 

Skarbnik, 

Dorota Wrzesień -

Sekretarz, 

Zofia Kolęda- 

Członek Zarządu, 

Anna Makowska- 

Członek Zarządu, 

Arkadiusz Żwirek- 

Członek Zarządu. 

 

28 400,00 

 

19 040,00 

 

- 

 

 

22 

 

2. 

 

Stowarzyszenie 

Uniwersytet 

Trzeciego Wieku 

„Senioriada” w 

Stąporkowie, 

Ul. Piłsudskiego 

103, 

26-220 Stąporków. 

 

Alfred Łukomski- 

Prezes, 

Halina Cecka- 

Wiceprezes, 

Maria Szymańska- 

Sekretarz, 

Marta Chodkiewicz- 

Członek Zarządu, 

Jadwiga Teler- 

Skarbnik 

 

 

42 895,00 

 

 

29 945,00 

 

 

- 

 

 

- 

 

3. 

 

Stowarzyszenie 

Tradycja i 

Nowoczesność 

(TIN), 

Celiny 28, 

26-035 Raków 

 

Tomasz Karyś- 

Prezes, 

Paweł Gratka- 

Wiceprezes, 

Rafał Kosiński- 

Wiceprezes, 

Karolina Zatorska- 

Sekretarz, 

 

12 382,00 

 

8 647,00 

 

8 647,00 

 

 

25 



Paulina Godlewska- 

Członek Zarządu, 

Justyna 

Kwiatkowska- 

Skarbnik, 

Arkadiusz Ozga- 

Wiceprezes. 

 

 

4. 

 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnyc

h „Uśmiech 

Seniora”, 

Ul. Czyżewskiego 

1, 

27-600 Sandomierz 

 

Renata Tańczyk- 

Prezes, 

Julita Stępniewska- 

Wiceprezes, 

Anna Sobieszczuk- 

Sekretarz, 

Małgorzata Pruś- 

Skarbnik, 

Krystyna 

Szymańska- Członek 

Zarządu, 

Barbara 

Zbydniowska- 

Członek Zarządu, 

Agnieszka 

Czarnecka- Członek 

Zarządu. 

 

 

 8 840,00 

 

7 116,00 

 

7 116,00 

 

24 

 

5. 

 

Stowarzyszenie 

Nestor 

Ul. Wójtowska 62, 

27-200 Brody 

 

Jolanta 

Pietrzykowska- 

Prezes, 

Sebastian Gajownik- 

Wiceprezes, 

Urszula tarnowska- 

Wiceprezes, 

Renata Rdzanek- 

Sekretarz, 

Ewa Błośińska- 

Skarbnik, 

Maria Młodzińska 

Członek Zarządu, 

Aneta Niezgoda- 

Członek Zarządu. 

 

 

1 773,00 

 

923,00 

 

- 

 

- 

 

6. 

 

Kielecki Klub 

Sportowy 

Głuchych 

„Surdus”,  

Ul Staszica 5/12 U 

25-008 Kielce  

 

Marcin Przywara- 

Sekretarz, 

Zbigniew Grunt- 

Członek Zarządu, 

Marcin Kołek- 

Wiceprezes, 

Krzysztof Przywara 

–Prezes, 

Iwona Przywara- 

Członek Zarządu. 

 

  

58 000,00 

 

50 000,00 

 

- 

 

- 

 

7. 

 

Stowarzyszenie 

„Człowiek 

Człowiekowi”, 

Piotrowice 18, 

27-630 Zawichost  

 

Katarzyna 

Kondziołka- Prezes, 

Ewa Kwiatkowska- 

Zastępca Prezesa, 

Danuta 

 

 

16 596,00 

 

 

 

14 796,00 

 

 

14 796,00 

 

25 



Cieszkowska- 

Sekretarz, 

Magdalena 

Romańska- 

Skarbnik, 

Urszula Lepuch- 

Członek Zarządu, 

Piotr Stępień – 

Członek Zarządu 

 

 

8. 

 

Ludowy 

Uczniowski 

Katolicki Klub 

Sportowy 

LUKKS, 

Ul. Kolberga 11, 

25-620 Kielce 

 

Anna Kot- Prezes, 

Paweł Polak- 

Sekretarz, 

Marta Orłowska- 

Skarbnik, 

Stanisław Duliński- 

Członek, 

Andrzej Pałosz- 

Członek 

 

 

16 550,00 

 

 

10 600,00 

 

 

- 

 

- 

 

9. 

 

 

Fundacja Szansa 

dla Niewidomych, 

Ul. Kameralna 

1/30, 

03-406 Warszawa, 

Tyflopunkt w 

Kielcach, 

Ul. Targowa 18, 

25-520 Kielce 

 

Marek Kalbarczyk- 

Prezes 

 

 

13 580,00 

 

 

12 220,00 

 

 

 

8 000,00 

 

 

24 

 

10. 

 

Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie 

Pomocy 

 „Dla Was”, 

Ul. Seminaryjska 

15a/2 

25-372 Kielce 

 

Katarzyna Tupaj- 

Prezes, 

Edyta Walasek –

Sekretarz, 

Beata Mazur- 

Skarbnik, 

Ilona Wawrzeńczyk- 

Członek Zarządu, 

Iwona 

Wawrzeńczyk- 

Członek Zarządu. 

 

 

17 500,00 

 

15 750,00 

 

- 

 

- 

 

11. 

 

Fundacja „Tęcza 

Marzeń”, 

Al. Legionów 

10/16, 

25-035 Kielce 

 

Elżbieta Wojsa- 

Prezes 

 

28 180,00 

 

25 350,00 

 

- 

 

- 

 

12. 

 

Akademicka 

Fundacja 

Staropolska, 

Ul. Mjr Jana 

Piwnika 

„Ponurego”49, 

25-666 Kielce 

 

Marta Mosiołek- 

Prezes 

 

21 395,00 

 

18 595,00 

 

15 000,00 

 

24 

13.  

Fundacja Lucky 5 

Mroczków 144, 

26-120 Bliżyn 

 

Wioletta Dziwok- 

prezes, 

Agnieszka 

Rymarczyk- 

 

37 285,00 

 

32 755,00 

 

- 

 

- 



Sekretarz, 

Małgorzata Świątek 

-Wiceprezes 

 

14. 

 

Stowarzyszenie 

Mamy Dzieci, 

Rynek 13, 

Łagów 

 

 

Małgorzata Czapla- 

Prezes, 

Anna Korycińska- 

Wiceprezes 

 

5 730,00 

 

5 154,00 

 

- 

 

- 

 

15. 

 

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

Daleszyckiej, 

26-021 Daleszyce 

 

 

Anna Oszczepalska- 

prezes, 

Halina Kapuścińska- 

Członek Zarządu, 

Anna Gajecka- 

Wiceprezes, 

Teresa Rzepecka- 

Sekretarz, 

Barbara Cedro- 

Skarbnik. 

 

 

 

20 600,00 

 

 

18 540,00 

 

 

14 000,00 

 

 

24 

 

16. 

 

Caritas Diecezji 

Kieleckiej, 

Ul. Jana Pawła II3, 

25-013 Kielce 

 

Ks. Stanisław 

Słowik- Dyrektor 

Irena Skrzyniarz – 

Sekretarz 

Krzysztof Banasik – 

Zastępca Dyrektora 

Dorota 

Wojciechowska - 

Skarbnik 

 

 

60 560,00 

 

30 260,00 

 

15 000,00 

 

27 

 

17. 

 

„Świętokrzyski 

Klub Amazonki”, 

Ul Artwińskiego 

3C, 

25-734 Kielce 

 

 

 

Mieczysława 

Grzywa- Wiceprezes, 

Grażyna Zbroińska- 

Wiceprezes, 

Alicja Korczak- 

Członek Zarządu, 

Elżbieta Gacek- 

Prezes, 

Genowefa Nowak- 

Skarbnik 

Elżbieta Gogól- 

Członek Zarządu 

Halina 

Kosierkiewicz- 

Członek Zarządu, 

Bożena 

Pakaszewska- 

Członek Zarządu. 

 

 

52 832,50 

 

47 549,25 

 

20 000,00 

 

26 

 

18. 

 

Stowarzyszenie 

Wiedza  

i Rozwój 

Ul. Spółdzielcza 

85/24 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

 

Iwona Maj- Prezes, 

Katarzyna Lesiak- 

Wiceprezes, 

Lucyna Garczyk- 

Skarbnik, 

Małgorzata Pączek- 

Sekretarz. 

 

7 195,00 

 

4 070,00 

 

4 070,00 

 

24 

 

19. 

 

Fundacja Druga 

 

Iwona Gołębiowska- 

 

40 544,00 

 

33 444,00 

 

- 

 

- 



Młodość w 

Jędrzejowie 

Ul. 3-go Maja 116, 

28-300 Jędrzejów.  

Prezes, 

Iwona Witkowska- 

Członek Zarządu 

 

20. 

 

Polski Związek 

Niewidomych 

Okręg 

Świętokrzyski , 

Ul. Czerwonego 

Krzyża 3, 

25-353 Kielce 

 

Mirosław Szymczyk- 

Prezes, 

Romuald Jantarski- 

Zastępca Prezesa, 

Tomasz Krzyżański- 

Zastępca Prezesa, 

Izabela Wałęsa- 

Zastępca Prezesa, 

Czajkowski 

Wojciech- Sekretarz 

 

 

16 064,00 

 

 

14 044,00 

 

 

10 000,00 

 

 

25 

 

21. 

 

Agencja Rozwoju 

Lokalnego Sp. 

Z.o.o w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, 

Ul Sandomierska 

26 A, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski  

 

Magdalena 

Salwerowicz -Prezes 

 

 

10 400,00 

 

 

5 800,00 

 

- 

 

- 

 

22. 

 

Polski Komitet 

Pomocy Społecznej 

Zarząd Gminny w 

Bodzechowie, 

Ul. Reja 10, 

27-100 Ostrowiec 

Świętokrzyski  

 

 

Władysława 

Zwolińska- Prezes, 

Joanna Janiszewska- 

Sekretarz. 

 

4 850,00 

 

4 350,00 

 

- 

 

- 

 

23. 

 

Towarzystwo 

Pomocy im. Św. 

Brata Alberta Koło 

 w Skoszenie, 

27-425 Waśniów. 

 

 

Jan Mikos- Prezes, 

Marianna 

Dzikowska- 

Skarbnik, 

Teresa Piwnik- 

Członek Zarządu, 

Iwona Serwin- 

Członek Zarządu, 

Józef Grabowski- 

Członek Zarządu, 

Stanisław Stępień- 

Członek Zarządu, 

Krystyna 

Kozłowska- Członek 

Zarządu, 

Hanna Lipińska- 

Baranowska- 

Wiceprezes, 

Władysław Baran- 

Członek Zarządu 

 

 

 

10 272,00 

 

9 244,80 

 

8 380,00 

 

24 

 

24. 

 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób 

Bezrobotnych, 

Ul. Sandomierska 

26 a, 

 

Agnieszka Budek- 

Prezes 

Małgorzata Pawełek- 

Skarbnik 

Anna Dymowska- 

 

 

17 020,00 

 

 

14 300,00 

 

- 

 

- 



27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski  

 

Sekretarz 

 

25. 

 

Związek 

Harcerstwa 

Polskiego 

Chorągiew 

Kielecka im. 

Stefana 

Żeromskiego, 

28-811 Kielce. 

 

 

Dariusz Bińczak- 

Zastępca 

Komendanta, 

Elżbieta Kubiec- 

Zastępca 

Komendanta, 

Małgorzata Ślaska- 

Zastępca 

Komendanta , 

Tomasz Rejmer- 

Komendant, 

Joanna Pawłowska- 

Skarbnik, 

Arkadiusz Szostak- 

Członek, 

Piotr Wychowaniec – 

Członek. 

 

51 050,00 

 

43 650,00 

 

- 

 

- 

 

26. 

 

Stowarzyszenie 

Profilaktyczno-

Społeczne 

„Rodzina” w 

Brodach, 

Ul. ST. Staszica 3, 

27-230 Brody. 

 

 

Kazimierz Lis- 

Członek Zarządu, 

Ryszard Kutera- 

Zastępca Prezesa, 

Sławomir Czarnecki- 

Prezes, 

Adam Jankiewicz- 

Skarbnik, 

Kamila Kurek- 

Sekretarz. 

 

 

31 250,00 

 

28 125,00 

 

- 

 

- 

 

27. 

 

Stowarzyszenie 

Psychoprofilaktyki 

 „Spójrz Inaczej”, 

Ul. Radomska 72, 

27-200 

Starachowice 

 

Ewa Czemierowska 

Koruba- Wiceprezes, 

Jadwiga Soboń- 

Wiceprezes, 

Anna Babicka- 

Sekretarz, 

Andrzej 

Kołodziejczyk- 

Prezes, 

Jerzy Szczepanie- 

Skarbnik, 

Katarzyna 

Jeżowska- Kwaśny- 

Członek Zarządu 

 

7 570,00 

 

5 930,00 

 

- 

 

- 

 

Zad. 2 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym  

ze szczególnym uwzględnieniem osób bezdomnych-  91 110,00 PLN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

28. 

 

Fundacja Miśka 

Zdziśka, „Błękitny  

Promyk Nadziei” 

Ul. Dworcowa 31, 

28-340 Sędziszów 

 

 

Dariusz Lisowski- 

Prezes, 

Maria lisowska- 

Wiceprezes, 

Stanisław 

Tutakiewicz- 

Skarbnik, 

Bożena Fijałkowska- 

Sekretarz. 

 

46 550,00 

 

39 600,00 

 

20 000,00 

 

24 



 

29.  

 

Fundacja Pomocna 

Dłoń,  

Ul. Aleja 3 Maja 

73, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski. 

 

Łukasz Dybiec- 

Prezes 

 

 

28 635,00 

 

19 670,00 

 

15 000,00 

 

27 

 

30. 

 

Caritas Diecezji 

Sandomierskiej, 

Ul. Opatowska 10, 

27-600 

Sandomierz. 

 

 

Ks. Bogusław 

Pitucha- Dyrektor 

Tomasz Szostek – 

Wicedyrektor 

Mariusz Telega – 

Wicedyrektor 

Tomasz Zdyb- 

Wicedyrektor 

 

 

37 610,00 

 

12 110,00 

 

11 110,00 

 

 

25 

 

31. 

 

Świętokrzyski 

Klub Abstynentów 

„Raj” 

Ul. Jagiellońska 42 

a, 

25-606 Kielce 

 

Krzysztof Kutnowski 

– Prezes 

Jakub 

Grzegorzewski – 

Skarbnik 

Zdzisław Kobus – 

Wiceprezes 

Andrzej Jakubczyk – 

Wiceprezes 

Bożena Sobaś - 

Sekretarz 

 

 

 

22 260,00 

 

 

17 400,00 

 

 

- 

 

 

- 

 

32. 

 

Caritas Diecezji 

Kieleckiej, 

Ul. Jana Pawła II 

3, 

25-013 Kielce 

 

Ks. Stanisław 

Słowik- Dyrektor 

Irena Skrzyniarz – 

Sekretarz 

Krzysztof Banasik – 

Zastępca Dyrektora 

Dorota 

Wojciechowska - 

Skarbnik 

 

 

48 500,00/ 

48 600,00 

 

24 200,00 

 

- 

 

- 

 

 

33. 

 

Fundacja 

„Nadzieja 

Rodzinie”, 

Ul. Witosa 6, 

26-020 Chmielnik 

Halina Olendzka- 

Prezes 

Monika Szpringer- 

Wiceprezes 

 

 

63 920,00 

 

55  420,00 

 

 

- 

 

- 

 

34. 

 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Rodziny „Szansa”, 

Ul. Sienkiewicza 60 

A, 

25-501 Kielce 

 

Grażyna Krzyżak- 

Prezes 

Wanda Hawash- 

Wiceprezes 

Elżbieta Robak- 

Sekretarz 

Ewa Łodejska- 

Skarbnik, 

Anna Osowska- 

Członek Zarządu 

 

 

15 700,00 

 

14 000,00 

 

10 000,00 

 

24 

 

35. 

 

Fundacja 

Challenge Europe 

 

 

Tomasz 

 

16 116,00 

 

10 958,88 

 

- 

 

- 



Ul. Toporowskiego 

73/49 

25-549 Kielce 

Krzyżanowski- 

Prezes 

 

 

36. 

 

Polski Związek 

Głuchych Oddział 

Kielce, 

Ul. Wiśniowa 6, 

25-552 Kielce 

 

Wojciech Nowak- 

Prezes, 

Krzysztof Przywara- 

Członek Zarządu, 

Jolanta Dudek- I 

Wiceprezes, 

Grażyna Pasternak- 

Z-ca Członka 

Zarządu, 

Jozef Prokop- 

Członek Zarządu, 

Izabela Purtak- 

Sekretarz, 

Lech Kisielewski- 

Członek Zarządu, 

Tomasz Makuch- 

Członek Zarządu, 

Alfred Jaworski- Z-

ca Członka Zarządu. 

 

 

35 500,00 

 

 

31 160,00 

 

 

20 000,00 

 

 

 

 

26 

 

37. 

 

 

Stowarzyszenie 

Monar, 

Ul Nowolipki 9b, 

00-151 Warszawa, 

Dom dla Osób 

Bezdomnych  

i Najuboższych  

„Monar-Markot”, 

Ul. Niekłańska 12, 

26-220 Stąporków, 

 

Jolanta Łazuga 

Koczurowska- 

Przewodnicząca 

Zarządu, 

Piotr Adamiak- 

Członek Zarządu, 

Wojciech 

Fijałkowski –

Wiceprzewodniczący 

Zarządu, 

Robert Starzyński- 

Sekretarz, 

Marta Stefaniak- 

Łubianka- Członek, 

Elżbieta Zielińska-

Wiceprzewodniczący

, 

Adam Lewicki- 

Członek, 

Lech Gąsiorowski- 

Członek, 

Zbigniew 

Kamieński- Członek. 

 

36 800,00 

 

15 000,00 

 

15 000,00 

 

26 

 

Zad. 3 Rozwój specjalistycznych form pomocy dla rodzin w sytuacjach kryzysowych ze szczególnym 

uwzględnieniem rodzin zastępczych, adopcyjnych oraz wychowanków opuszczających placówki - kwota 

9 340,00 PLN 

 

 

 

38. 

 

Stowarzyszenie 

Rodzina bez 

przemocy, 

Ul Słoneczna 9, 

25-731 Kielce 

 

 

Anna Fras- Prezes 

Beata Strząbała- 

Wiceprezes 

Bożena Libuda- 

Skarbnik 

 

 

5 880,00 

 

5 040,00 

 

5 040,00 

 

24 

 

39. 

 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

 

Grażyna Krzyżak- 

Prezes 

 

 

15 960,00 

 

 

14 400,00 

 

 

- 

 

 

- 



Rodziny „Szansa”, 

Ul. Sienkiewicza 60 

A, 

25-501 Kielce 

Wanda Hawash- 

Wiceprezes 

Elżbieta Robak- 

Sekretarz 

Ewa Łodejska- 

Skarbnik, 

Anna Osowska- 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

40. 

 

Fundacja 

„Przystanek 

Dziecko” 

Im. Alberta 

Schweitzera, 

Wójtostwo 33, 

26-021 Daleszyce 

 

 

Robert Woźniak- 

Prezes 

Mirosław 

Majchrzak- 

Wiceprezes 

Maria Kmiecik- 

Sekretarz 

 

 

6 830,00 

 

 

4 300,00 

 

 

4 300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 

 

Zad. 4 Realizacja działań na rzecz ochrony interesów konsumenckich między innymi poprzez organizację 

warsztatów, konferencji, kampanii informacyjno-edukacyjnych i innych- 26 480,00 PLN 

 

 

41. 

 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób 

Bezrobotnych, 

Ul. Sandomierska” 

26 a, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski  

 

 

Agnieszka Budek- 

Prezes 

Małgorzata Pawełek- 

Skarbnik 

Anna Dymowska- 

Sekretarz 

 

9 400,00 

 

6 500,00 

 

             

6 500,00 

 

            25 

 

42. 

 

Federacja 

Konsumentów, 

Ul. Ordynacka 

11/1, 

00-364 Warszawa 

 

 

Elżbieta Połczyńska- 

Skarbnik, 

Jerzy Kowalski- 

Członek, 

Piotr Szczurko- 

Członek, 

Olesia Frączek- 

Wiceprezes, 

Henryka Wojtowicz 

Maciejska- Członek 

Rady Krajowej, 

Waldemar Serocki- 

Członek prezydium 

Rady Krajowej, 

Michał Herde- 

Członek rady 

Krajowej, 

Elżbieta Szydzińska- 

Członek Rady 

Krajowej, 

Ewa Wróblewska- 

Członek Prezydium 

Rady Krajowej, 

Kamil Pluskwa 

Dąbrowski- Prezes. 

 

24 000,00 

 

19 980,00 

 

19 980,00 

 

25 

 

43. 

 

Centrum Edukacji 

i Wsparcia Res-

 

Andrzej Wilczak- 

Wiceprezes, 

 

13 350,00/  

13 450,00 

 

9 600,00 

 

- 

 

- 



Gest” 

Ul. Langiewicza 22, 

35-085 Rzeszów/ 

Jolanta Lityńska 

Małysiak- Skarbnik, 

Edward Pukło- 

Prezes Zarządu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zad. 5 Rozwój modelu wsparcia życia w otwartym środowisku: przygotowanie do pełnego uczestnictwa w 

życiu osób zależnych- kwota 28 061,00 PLN 

 

 

44. 

 

Fundacja La 

Zebra, 

Krzcin 7, 

27-660 

Koprzywnica 

 

Grażyna Dębowska- 

Prezes, 

Roman Dębowski- 

Członek Zarządu, 

Sylwia Jankowska- 

Członek Zarządu 

 

6 000,00 

 

5 400,00 

 

- 

 

- 

 

45. 

 

Fundacja Tęcza 

Marzeń, 

Al.  Legionów 

10/16, 

225-035 Kielce 

 

 

 Elżbieta Wojsa- 

Prezes 

 

29 860,00 

 

26 860,00 

 

15 000,00 

 

25 

 

46. 

 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Upośledzeniem 

Umysłowym Koło 

w Staszowie”, 

Ul. Rytwiańska 23, 

28-200 Staszów. 

 

 Halina Łabuda- 

Przewodnicząca, 

Ewa Machnicka- 

Wiceprzewodnicząca

, 

Cecylia Majka –

Sekretarz, 

Elżbieta Górnicz- 

Skarbnik, 

Henryka 

Markowska- 

Członek Zarządu. 

 

14 512,00 

 

13 061,00 

 

13 061,00 

 

25 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akceptujący: T. Śliwa 

Sporządzający: P. Woźniak 

 

 

 

 



                                                                                               Załącznik nr 2 Załącznik do 

Uchwały Nr 238/ 15 

                                                                                                                  Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn. 

4.03.2015  

 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w ramach otwartego konkursu 

ofert w 2015 r. 

 

 

Całkowita kwota dotacji 100 000,00 PLN – Rozdysponowana kwotę – 100 000,00 PLN                              
 

Lp 

 

Nazwa 

organizacji 

 

Skład Zarządu 

Stowarzyszenia 

 

Całkowity 

koszt 

zadania  

 

Kwota 

wnioskowana  

 

Kwota 

dotacji 

przyznana 

przez 

Zarząd  

 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

Zadanie 1.  

Realizacja programów socjoterapii dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym  

– kwota  30 000, 00 zł 

 

1. 

 

Nauczycielskie 

Stowarzyszenie 

Sportu, 

Rekreacji i 

Turystyki 

„FANACTIVE” 

 ul. T. 

Kościuszki 7,  

28-340 

Sędziszów 

Wioletta Jaros – 

Prezes, 

Jarosław Kot – 

Wiceprezes Zarządu, 

Krystian Rokicki – 

Sekretarz Zarządu, 

Krzysztof Trela – 

Skarbnik Zarządu, 

Tomasz Gardiew – 

Członek Zarządu 

 

 

 

53 250,00 

zł  

 

 

 

 

8 000,00 zł 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

2. 

 

Stowarzyszenie 

Wspólnota 

Świętokrzyska  

ul. Słoneczna 40,  

27-400 

Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Andrzej Janusz Kolasa 

– Prezes 

Bartosz Ryszard 

Wójcik – Zastępca 

Prezesa 

Anna Barańska – 

Zastepca Prezesa 

Grzegorz Andrzej 

Krysa – Skarbnik 

Jarosław Czarnecki – 

Członek Zarządu 

Małgorzata Teresa 

Wojtaszuk – Sekretarz 

 

 

15 500,00 

zł 
12 800,00 zł - 

 

 

- 

3. 

Stowarzyszenie 

Pomoc Rodzinie 

„PRZYSTAŃ” 

ul. Murarska 11, 

 27-200 

Starachowice 

Marta Majkusiak- 

Prezes 

Elżbieta Staniszewska - 

Wiceprezes 

Andrzej Kalitowski – 

Skarbnik 

Danuta Plichta – 

Członek Zarządu 

11 385,00 

zł 
7 500,00 zł - 

 

 

 

- 



 

Lp 

 

Nazwa 

organizacji 

 

Skład Zarządu 

Stowarzyszenia 

 

Całkowity 

koszt 

zadania  

 

Kwota 

wnioskowana  

 

Kwota 

dotacji 

przyznana 

przez 

Zarząd  

 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

Liliana Jabłko - 

Sekretarz 

 

4. 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Dzieci 

i 

Przeciwdziałania 

Patologiom 

Społecznym 

„PLUSIK” 

Kostomłoty 

Drugie, ul. 

Kościelna 2A  

26 – 085 

Miedziana Góra 

Krystyna Zapała – 

Prezes 

Ewa Makarewicz - 

Wiceprezes 

Bożena Łośniak – 

Członek Zarządu  

Krystyna Gałęzowska - 

Skarbnik 

Teresa Lewandowska – 

Sekretarz 

Helena Kozieł – 

Członek Zarządu 

 

6 010,00 

zł 
4 550,00 zł 4 000,00 zł 

 

 

 

 

25 

5. 

Oratorium 

Świętokrzyskie  

Św. Jana Bosko,  

ul. 1 -go Maja 

57,  

25-511 Kielce  

Łukasz Krysmalski – 

Dyrektor 

Monika Bator – 

Członek Zarządu 

Jolanta Garda - 

Członek Zarządu 

 

10 800,00 

zł 
9 050,00 zł - 

 

 

- 

6. 

Caritas Diecezji 

Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 

3,  

25-013 Kielce 

 

Ks. Stanisław Słowik- 

Dyrektor 

Irena Skrzyniarz – 

Sekretarz 

Krzysztof Banasik – 

Zastępca Dyrektora 

Dorota Wojciechowska 

- Skarbnik 

 

35 410,00 

zł 
17 650,00 zł - 

 

 

- 

7. 

Stowarzyszenie 

„Razem 

Dzieciom”,  

Al. Mickiewicza 

23,  

28-100 Busko - 

Zdrój 

 

Bogusława 

Majcherczak – 

Przewodnicząca 

Zarządu 

Gabriel Zeljaś – Z-ca 

Przewodniczącego 

Zarządu 

Maciej Renda – 

Sekretarz 

Barbara Ozdoba – 

Skarbnik 

Karolina Kępczyk – 

Członek Zarządu 

Teresa Jura – Członek 

Zarządu 

Bożena Mierzwa – 

70 200,00 

zł 
10 000,00 zł - 

 

 

 

 

 

 

17 



 

Lp 

 

Nazwa 

organizacji 

 

Skład Zarządu 

Stowarzyszenia 

 

Całkowity 

koszt 

zadania  

 

Kwota 

wnioskowana  

 

Kwota 

dotacji 

przyznana 

przez 

Zarząd  

 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

Członek Zarządu 

 

8. 

Fundacja 

„Przyjazny Dom 

Dziecka”,  

ul. 

Sandomierska 

126,  

25 – 324 Kielce 

 

 

Krzysztof Adamski – 

Prezes 

Dorota Domińczak - 

Wiceprezes 

Krystyna Fice – 

Członek Zarządu 

Jolanta Adamska - 

Członek Zarządu 

Adam Gumowski - 

Członek Zarządu 

Mariusz Przepióra - 

Członek Zarządu 

 

19 910,00 

zł 
14 070,00 zł 10 000,00 zł 

 

 

 

 

23 

9. 

Stowarzyszenie 

„Nadzieja 

Rodzinie”,  

ul. 

Karczówkowska 

36, 25 – 711 

Kielce 

 

Ks. Andrzej Drapała- 

Prezes 

Kazimierz  Mądzik – 

Wiceprezes 

Halina Olendzka - 

Wiceprezes 

Monika Szpringer – 

Sekretarz 

Edyta Laurman- 

Jarząbek –Członek 

Zarządu 

Renata Wicha - 

Skarbnik 

 

28 900,00 

zł 
25 900,00 zł 11 000,00 zł 

 

 

 

23 

10. 

Stowarzyszenie 

na Rzecz 

Rozwoju 

Rodziny 

„SZANSA” 

ul. Sienkiewicza 

60A  

lok. 7, 25-501 

Kielce 

 

Grażyna Krzyżak – 

Prezes 

Wanda Hawash – 

Wiceprezes 

Elżbieta Robak – 

Sekretarz 

Ewa Łodejska – 

Skarbnik 

Anna Osowska – 

Członek Zarządu 

 

9 030,00 

zł 
7 680,00 zł 5 000,00 zł 

 

  

 

21 

 

Zadanie 2.  

Wspieranie działań na rzecz ograniczania liczby kierowców prowadzących pojazdy pod wpływem 

alkoholu  – kwota  20 000,00 zł 

 

11. 

Stowarzyszenie 

Bezpieczny 

Powiat 

Starachowicki 

Elżbieta Pryciak – 

Prezes 

Marek Uliński – 

Wiceprezes 

24 000,00 

zł 
10 000,00 zł 10 000,00 zł 

 

 

 

27 



 

Lp 

 

Nazwa 

organizacji 

 

Skład Zarządu 

Stowarzyszenia 

 

Całkowity 

koszt 

zadania  

 

Kwota 

wnioskowana  

 

Kwota 

dotacji 

przyznana 

przez 

Zarząd  

 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

ul. Armii 

Krajowej 27, 

27-200 

Starachowice 

Alicja Sobczyk – 

Członek Zarządu 

Jarosław Warszawa - 

Członek Zarządu 

Janusz Kowalewski – 

Skarbnik 

Waldemar Jakubowski 

– Sekretarz 

Katarzyna Hartung – 

Członek Zarządu 

12. 

Świętokrzyski 

Klub  

Abstynentów 

„Raj”,  

ul. Jagiellońska 

42a,  

25-606 Kielce 

Krzysztof Kutnowski – 

Prezes 

Jakub Grzegorzewski – 

Skarbnik 

Zdzisław Kobus – 

Wiceprezes 

Andrzej Jakubczyk – 

Wiceprezes 

Bożena Sobaś - 

Sekretarz 

26 100,00 

zł 
20 000,00 zł 10 000,00 zł 

 

 

 

 

 

21 

 

Zadanie 3.   

Rozwój poradnictwa i edukacji dla rodziców służącego rozpoznawaniu zagrożeń uzależnień u dzieci i 

młodzieży oraz podnoszenie kompetencji osób pracujących w placówkach świadczących pomoc dla dzieci 

i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym –  kwota 30 000,00 zł 
 

13. 

Fundacja 

Animacji Kobiet  

ul. Husarska 2, 

66-400 Gorzów 

Wlkp. 

Jadwiga Wróbel – 

Prezes Zarządu 

Monika Piefka – 

Wiceprezes Zarządu 

20 072,00 

zł 
13 692,00 zł - 

 

 

- 

14. 

Caritas Diecezji 

Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 

3,  

25-013 Kielce 

 

Ks. Stanisław Słowik- 

Dyrektor 

Irena Skrzyniarz – 

Sekretarz 

Krzysztof Banasik – 

Zastępca Dyrektora 

Dorota Wojciechowska 

- Skarbnik 

 

22 200,00 

zł 
11 000,00 zł 11 000,00 zł 

 

 

 

28 

15. 

Stowarzyszenie 

Monar Zarząd 

Główny  

ul. Nowolipki 

9b,  

00-151 

Warszawa -  

Stowarzyszenie 

MONAR 

Poradnia 

Profilaktyki 

Leczenia i 

Terapii 

Jolanta Łazuga 

Koczurowska- 

Przewodncząca 

Zarządu, 

Piotr Adamiak- 

Członek Zarządu, 

Wojciech Fijałkowski –

Wiceprzewodniczący 

Zarządu, 

Danuta Wiewióra – 

Członek Zarządu 

Robert Starzyński- 

Sekretarz 

33 600,00 

zł 
30 000,00 zł - 

 

 

 

 

 

 

- 



 

Lp 

 

Nazwa 

organizacji 

 

Skład Zarządu 

Stowarzyszenia 

 

Całkowity 

koszt 

zadania  

 

Kwota 

wnioskowana  

 

Kwota 

dotacji 

przyznana 

przez 

Zarząd  

 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

Uzależnień 

ul. Malików 150 

B, 

25-639 Kielce 

Jagoda Włado - 

Członek Zarządu 

Marek Stefaniak – 

Członek Zarządu, 

Mariusz Kowarski - 

Członek Zarządu 

16. 

Stowarzyszenie 

Bezpieczny Dom 

ul. 1 Maja 57, 

25-511 Kielce 

Anita Majkowska- 

Prezes, 

Piotr Grzybowski- 

Wiceprezes 

Wiesław Kopacz-

Skarbnik 

 

24 690,00 

zł 
21 810,00 zł 19 000,00 zł 

 

 

 

23 

17. 

Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie 

Pomocy „DLA 

WAS”  

ul. Seminaryjska 

15a/2, 

25-372 Kielce 

Katarzyna Tupaj – 

Prezes 

Edyta Walasek – 

Sekretarz 

Beata Mazur – 

Skarbnik 

Ilona Wawrzeńczyk – 

Członek Zarządu 

Iwona Wawrzeńczyk – 

Członek Zarządu 

15 800,00 

zł 
14 220,00 zł - 

 

 

- 

 

Zadanie  4.   

Pomoc psychologiczno-terapeutyczna dla osób z problemem alkoholowym przebywających w Domach 

Pomocy Społecznej i innych placówkach wsparcia – kwota 20 000,00 zł 

 

18. 

Stowarzyszenie 

na Rzecz 

Wspierania 

Rodziny, Dzieci i 

Młodzieży 

„ANIMATO” 

Sędowice 113,  

28-411 

Michałów 

 

Anna Nowak – Prezes 

Małgorzata Litwińczuk 

– Sekretarz 

Tomasz Nowak - 

Skarbnik 

5 400,00 

zł 
3 950,00 zł 3 650,00 zł 

 

 

 

 

24 



 

Lp 

 

Nazwa 

organizacji 

 

Skład Zarządu 

Stowarzyszenia 

 

Całkowity 

koszt 

zadania  

 

Kwota 

wnioskowana  

 

Kwota 

dotacji 

przyznana 

przez 

Zarząd  

 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

19. 

Stowarzyszenie 

Monar, ul. 

Nowolipki 9b, 

Warszawa 00 -

151 - Dom dla 

Osób 

Bezdomnych i 

Najuboższych 

„Monar – 

Markot”,                           

ul. Niekłańska 

12,          26 – 220 

Stąporków 

 

Jolanta Łazuga 

Koczurowska- 

Przewodnicząca 

Zarządu 

Piotr Adamiak- 

Członek Zarządu 

Wojciech Fijałkowski –

Wiceprzewodniczący 

Zarządu 

Robert Starzyński- 

Sekretarz 

Marta Stefaniak- 

Łubianka- Członek 

Elżbieta Zielińska-

Wiceprzewodniczący 

Adam Lewicki- 

Członek 

Lech Gąsiorowski- 

Członek 

Zbigniew Kamieński- 

Członek 

18 400,00 

zł 
11 700,00 zł 11 350,00 zł 

 

 

 

 

 

25 

20. 

Stowarzyszenie 

„Arka Nadziei” 

ul. Mickiewicza 

1 

25-352 Kielce 

 

Wojciech Moskwa- 

Prezes, 

Gębski Sylwester- 

Wiceprezes, 

Anna Czajkowska – 

Pośpiech- Skarbnik, 

Zbigniew Malec- 

Członek Zarządu, 

Krzysztof Kamiński- 

Członek Zarządu. 

 

10 560,00 

zł 
9 500,00 zł 5 000,00 zł 

 

 

 

21 

 

 

 

 

Sporządzający:  Anna Kawalec 

 

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Załącznik nr 3 Załącznik do Uchwały Nr 238/ 15 

                                                                                                                  Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z 

dn.4.03.2015  

 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   

przeciwdziałania przemocy  

 w ramach otwartego konkursu ofert w 2015 r. 

 

          Całkowita kwota dotacji 51 250,00 PLN – Rozdysponowana kwotę – 51 250,00 

PLN                              

 

 

Lp

. 

 

Nazwa 

organizacji 

 

Skład Zarządu 

Stowarzyszenia 

 

Całkowi

ty koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowa

na 

 

Kwota 

dotacji 

przyzna

na przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznany

ch 

punktów 

 

Zad. 1. Realizacja środowiskowych programów mających na celu zapobieganie 

przemocy rówieśniczej – kwota 20 000 PLN 

 

 

1. 

 

Agencja 

Rozwoju 

Lokalnego 

Sp. Z o.o. w 

Ostrowcu 

Świętokrzyski

m 

ul. 

Sandomiersk

a 26A, 

27-400 

Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

Magdalena 

Salwerowicz -

Prezes 

 

9 900,00 

 

4 900,00 

 

- 

 

- 

 

2. 

 

Stowarzyszen

ie „Arka 

Nadziei” 

ul. 

Mickiewicza 

1, 

25-532 Kielce 

 

 

Wojciech 

Moskwa- Prezes, 

Gębski Sylwester- 

Wiceprezes, 

Anna Czajkowska 

– Pośpiech- 

Skarbnik, 

Zbigniew Malec- 

Członek Zarządu, 

Krzysztof 

Kamiński- 

Członek Zarządu. 

 

 

7 340,00 

 

6 600,00 

 

- 
 

- 



 

3. 

 

„ZDROWA 

SZKOŁA” 

Stowarzyszen

ie Nauczycieli 

w 

Starachowica

ch 

ul. 

Mrozowskieg

o 9, 

27-200 

Starachowice 

 

 

Grażyna 

Jabłońska- Prezes 

Andrzej 

Kołodziejczyk- 

Wiceprezes 

Barbara 

Wyrębkiewicz- 

Sekretarz 

Wiesława Kalista- 

Członek Zarządu, 

Zbigniew 

Borowski- 

Członek Zarządu. 

 

 

10 900,0

0 

 

5 780,00 

 

- 
 

- 

 

4. 

 

Stowarzyszen

ie  

„Nadzieja 

Rodzinie”, 

ul. 

Karczówkows

ka 36, 

25-711 Kielce 

 

Ks. Andrzej 

Drapała- Prezes 

Kazimierz  

Mądzik - 

Wiceprezes 

Monika Springer 

– Sekretarz 

Edyta Laurman- 

Jarząbek –

Skarbnik 

 

27 250,0

0 

 

20 000,00 

 

- 
- 

 

5. 

 

Ludowy 

Uczniowski 

Katolicki 

Klub 

Sportowy w 

Kielcach 

ul. Kolberga 

11, 

25-620 Kielce 

 

Anna Kot- Prezes, 

Paweł Polak- 

Sekretarz, 

Marta Orłowska- 

Skarbnik, 

Stanisław 

Duliński- 

Członek, 

Andrzej Pałosz- 

Członek 

 

8 315,00 

 

4 600,00 

 

- 
 

 

6. 

 

Stowarzyszen

ie 

„Bezpieczny 

Dom”, 

ul. I Maja 57, 

25-511 Kielce 

 

 

 

Anita 

Majkowska- 

Prezes, 

Piotr 

Grzybowski- 

Wiceprezes, 

Wiesław Kopacz-

Skarbnik 

 

23 640,0

0 

 

20 000,00 

 

- 
 

 

23 

 

7. 

 

Caritas 

Diecezji 

Kieleckiej 

ul. Jana 

 

Ks. Stanisław 

Słowik- Dyrektor 

Irena Skrzyniarz 

– Sekretarz 

 

23 680,0

0 

 

14 680,00 

 

13 000,0

0 

 

26 



Pawła II 3, 

25-013 Kielce 

 

Krzysztof Banasik 

– Zastępca 

Dyrektora 

Dorota 

Wojciechowska - 

Skarbnik 

 

 

8. 

 

Miejsko 

Gminny Klub 

Sportowy 

„SPARTAKU

S” 

ul. Chopina 

25, 

26-021 

Daleszyce 

 

Paweł  Tobola- 

Prezes, 

Dominik 

Michalski- 

Wiceprezes, 

Mateusz 

Głozowski- 

Wiceprezes, 

Andrzej Hernik- 

Skarbnik, 

Marcin 

Kołomański- 

Sekretarz, 

Bogusław 

Banasik- Członek  

 

7 210,00 

 

6 410,00 

 

- 
 

- 

 

9. 

 

Stowarzyszen

ie 

„SPINACZ” 

Koczwara 

33B, 

26-200 

Końskie 

 

 

Beata Nowak- 

Prezes, 

Dagmara 

Zatorska- 

Wiceprezes, 

Agnieszka 

Kaczmarek- 

Wiceprezes, 

Lidia Stachera- 

Sekretarz, 

Emilia 

Zwierzyńska - 

Skarbnik 

 

8 570,00 

 

7 313,00 

 

7 000,00 

 

25 

 

10. 

 

Stowarzyszen

ie „PADRE” 

Profilaktyka, 

Aktywne 

Działanie, 

Rozwój i 

Edukacja 

ul. 

Franciszkańs

ka 10, 

26-060 

Chęciny 

 

 

Jowita Prokop-

Grzywa- Prezes, 

Marek Gołuch- 

Skarbnik, 

Ewelina Stępień- 

Wiceprezes, 

Paweł Chmura- 

Wiceprezes, 

Bartłomiej Glita- 

Członek, 

Sylwia Dziubek- 

Członek, 

Marta Wnuk- 

 

21 580,0

0 

 

19 360,00 

 

- 
 

- 



Sekretarz 

 

 

Zad 2. Realizacja programów pomocy psychologicznej, terapeutycznej i samopomocy 

dla ofiar przemocy w rodzinie – dorosłych i dzieci – kwota 31 250 PLN 

 

 

11. 

 

Stowarzyszen

ie Monar, ul. 

Nowolipki 9b, 

Warszawa 00 

-151 - Dom 

dla Osób 

Bezdomnych 

i 

Najuboższych 

„Monar – 

Markot”,                           

ul. 

Niekłańska 

12,   

26 – 220 

Stąporków 

 

Jolanta Łazuga 

Koczurowska- 

Przewodnicząca 

Zarządu, 

Piotr Adamiak- 

Członek Zarządu, 

Wojciech 

Fijałkowski –

Wiceprzewodnicz

ący Zarządu, 

Robert 

Starzyński- 

Sekretarz, 

Marta Stefaniak- 

Łubianka- 

Członek, 

Elżbieta 

Zielińska-

Wiceprzewodnicz

ący, 

Adam Lewicki- 

Członek, 

Lech 

Gąsiorowski- 

Członek, 

Zbigniew 

Kamieński- 

Członek. 

 

24 200,0

0 

 

14 700,00 

 

10 000,0

0 

 

29 

 

12. 

 

Stowarzyszen

ie 

„Bezpieczny 

Dom”, 

ul. 1 Maja 57, 

25-511 Kielce 

 

Anita 

Majkowska- 

Prezes, 

Piotr 

Grzybowski- 

Wiceprezes, 

Wiesław Kopacz-

Skarbnik 

 

 

21 880,0

0 

 

19 680,00 

 

13 750,0

0 

 

25 

 

13. 

 

Stowarzyszen

ie „Pro 

Civitas” w 

Piekoszowie 

ul. 

 

Michał Gaweł- 

Prezes, 

Henryk 

Snochowski-

Wiceprezes, 

 

15 780,0

0 

 

13 780,00 

 

- 
 

- 



Częstochowsk

a 103, 

26-065 

Piekoszów 

Paweł Piątkowski- 

Sekretarz, 

Andrzej 

Borowski- 

Wiceprezes, 

Grażyna 

Piątkowska- 

Skarbnik 

 

14. 

 

Caritas 

Diecezji 

Kieleckiej 

ul. Jana 

Pawła II 3, 

25-013 Kielce 

 

 

Ks. Stanisław 

Słowik- Dyrektor 

Irena Skrzyniarz 

– Sekretarz 

Krzysztof Banasik 

– Zastępca 

Dyrektora 

Dorota 

Wojciechowska - 

Skarbnik 

 

 

16 500,0

0 

 

7 500,00 

 

7 500,00 

 

29 

 

15. 

 

Stowarzyszen

ie Rodzina 

bez Przemocy 

ul. Słoneczna 

9, 

25-731 Kielce 

 

 

Anna Fras- Prezes 

Beata Strząbała- 

Wiceprezes 

Bożena Libuda- 

Skarbnik 

 

 

5 880,00 

 

5 040,00 

 

- 

 

21 

 

16. 

 

Stowarzyszen

ie – Klub 

Krzewienia 

Abstynencji i 

Trzeźwości  

NOWE 

ŻYCIE 

ul. Plac 

Wolności 14,  

26-220 

Stąporków 

 

Adam 

Kozakiewicz 

Prezes, 

Barbara Bednarz- 

Sekretarz 

Barbara Okła- 

Skarbnik 

 

Brak 

całkowit

ej kwoty 

 

Podana 

kwota  

8 000,00  

Z 

kosztorysu 

6 200, 

 

- 

 

- 

 

17. 

 

Stowarzyszen

ie na Rzecz 

Rozwoju 

Gminy 

Radków, 

29-135 

Radków 

 

Stanisław Herej- 

Prezes, 

Bronisław 

Sokołowski- 

Skarbnik, 

Marian 

Kaczmarek- 

Członek, 

Halina Knapik- 

Wiceprezes, 

 

14 510,0

0 

 

10 080,00 

 

- 

 

- 



Magdalena 

Hankiewicz- 

Wiceprezes 

 

 

 

 

 

 

 

Zad. 3 Realizacja programów dotyczących przeciwdziałania przemocy wobec osób 

starszych, 

 niepełnosprawnych – kwota 0,00 PLN 

 

 

18. 

 

Stowarzyszen

ie „Pro 

Civitas” w 

Piekoszowie 

ul. 

Częstochowsk

a 103, 

26-065 

Piekoszów 

 

Michał Gaweł- 

Prezes, 

Henryk 

Snochowski-

Wiceprezes, 

Paweł Piątkowski- 

Sekretarz, 

Andrzej 

Borowski- 

Wiceprezes, 

Grażyna 

Piątkowska- 

Skarbnik 

 

13 180,0

0 

 

11 180,00 

 

- 

 

- 

 

19.  

 

Stowarzyszen

ie Pomoc 

Rodzinie 

„PRZYSTAŃ

” 

ul. Murarska 

11, 

27-200 

Starachowice 

 

Marta 

Majkusiak- 

Prezes 

Elżbieta 

Staniszewska - 

Wiceprezes 

Andrzej 

Kalitowski – 

Skarbnik 

Danuta Plichta – 

Członek Zarządu 

Liliana Jabłko - 

Sekretarz 

 

 

14 185,0

0 

 

7 150,00 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


